
SF-Caravan ry:n lehden uusi päätoimittaja Pauli Salokangas asteli tässä taannoin 
uuteen tehtäväänsä, eikä olekaan mikään köpsä tyyppi, päinvastoin hinee ja 
uudistusmielinen on. 
Lehti muuttui ja kuulemma muuttuu jatkossakin, päätoimittajalla tuntuu olevan 
energiaa ja pontevuutta katsoa eteenpäin ja elää tilanteen mukaisesti.  Sanovat sitä 
digiaikaan siirtymiseksi. 
 
Nooh, sanoo Kunkku - Ukko ja huokaa hyviä menneitä aikoja. 
Ukko tietää, että Äijäasemalla taitetaan peistä jatkuvasti siitä, onko paperilehti vai 
tuleva digilehti se oikea lehti, jos kohta molemmat ovat sama lehti, formaatti vain 
vaihtuisi. Lukijatkin ajan mittaan, osa luonnostaan, osa muuten vain ja loput sitten 
periaatteesta. Kunkku - Ukko kertoo ystävällisesti lukeutuvansa molempiin leireihin, 
siis digi-tai paperi-versioon, Akkansa säestäessä tuossa liki, että ” Ammattinsa 
puolesta pölisöö”. 
 
Apropoo, aiempi päätoimittaja Pekka Heinonen piti tuotoksissaan muutamaa 
vakiokolumnistia, molemmat karavaanareita henkeen ja vereen.  Jo edesmennyt 
Juha Perttula kertoili äffärinsä (lue asuntoauto)välityksellä elämästään, matkoistaan 
ja karavaanariudesta yleensä. 
Samoin teki Pertti Paasio, mainio arkipäivän kuvaaja, kolumnisti, jolla oli asiaa ja 
taitoa kirjoittaa tavallisista asioista ja kokemuksista.  Paasion kolumneissa oli jotain 
poikkeavaa, sanovat sitä myös taidoksi kirjoittaa rivien väliin. 
Nooh, sanoo Kunkku – Ukko jälleen, olisko tässä jotain merkillepantavaa, kenties 
huomioitavaa niin mainioon Caravan – lehteemme. 
 
Nooh, sanoo Kunkku – Ukko jälleen. 
SFC Satakunnan oma julkaisu Kunkku – Uutiset ilmestyy ”par er kertoo” vuodessa, 
jos etelä-savolaisittain asian voi ilmaista.  Äijäasemalla asiasta ei ole keskusteltu, sen 
sijaan lehtemme palstoilla on , ei Kuninkaanlähteellä, saatikka muuallakaan siitä olisi 
mainittu. 
Nooh, Ukko luulee tässä peräänkuulutettavan kirjoittajia, nuoria tai vanhoja, akkoja 
tai ukkoja, pitkäpiimäisiä tai lyhytsanaisia, omaperäisiä tai rohkeita, kauniita ja rumia 
tai salaisen elämän eläjiä, nimimerkillä kirjoittavia tai omalla pärstäkuvallaan 
juttujaan julkaisevia. 
 
Kaikki käyvät, luulee 
 
Kunkku - Ukko 
 
 



 
 
   


